припинення або скасування, затверджених
Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178,та згідно
п.11.3Договору № 103від 13 березня 2023 р.
Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору та
обсяг закупівлі (-3860кг), зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника на
36206,80грн. ( тридцять шість тисяч двісті шість грн
80 копійок) .